
SEGUNDA-FEIRA, 17 DE SETEMBRO DE 20122 CADERNO 7

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 051/TJPA/2012
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 436410

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 051/TJPA/2012

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica especializada na prestação de serviços de assistência médica ambulatorial, hospitalar e auxiliares de diagnóstico e terapia com obstetrícia, 
fi sioterapia, psicológica e farmacêutica na internação, através de plano/seguro de saúde de abrangência nacional aos membros e servidores do TJPA, ativos e inativos e aos seus 
dependentes, conforme detalhamento constante no Termo de Referência - Anexo I do Edital. SESSÃO PÚBLICA: 27/09/2012 às 10h00min, horário de Brasília, no endereço eletrônico www.comprasnet.
gov.br. UASG do TJ/PA: 925942. Edital disponível em: www.comprasnet.gov.br e www.tjpa.jus.br. Informações: fone 91-32053206 fax 91-32053184 ou e-mail licitacao@tjpa.jus.br. Belém, 14/09/2012. 
Setor de Licitações do TJPA.

HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 048/TJPA/2012
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 436722

HOMOLOGAÇÃO. Acolho o julgamento da Pregoeira em relação ao Pregão Eletrônico nº 048/TJPA/2012 (Objeto: Fornecimento e Instalação de Sistema CFTV para o Fórum de Ananindeua), homologando a 
presente licitação, para os devidos fi ns. Todas as informações a respeito do certame estão disponíveis em www.comprasnet.gov.br Belém, 14/09/2012. Secretaria de Administração do TJ/PA.

SUPRIMENTO DE FUNDOS
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 436800

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, COORDENAÇÃO E FINANÇAS

DEPARTAMENTO FINANCEIRO
 SERVIÇO DE SUPRIMENTO DE FUNDOS

 3º QUADRIMESTRE DE 2012
 PROAD 2012001048670

 1ª ENTRÂNCIA
 

PORT  COMARCA NOME DO SUPRIDO

VALORES POR ELEMENTOS DE  DESPESAS

TOTAL

PERIODO DE APLICAÇÃO

PRESTAR CONTAS 
ATÉ

COMBUSTÍVEL 3390.30 3390.33 3390.36 3390.39 DATA INICIAL DATA   FINAL

1020 ACARÁ AMANDA MIRANDA GARCIA 0,00                997,10 0,00 410,57 0,00        1.407,67 03/09/12 31/12/12 15/01/13

1021 AFUÁ       WILMAR WANDERLEY COELHO 0,00               938,45 0,00 351,92 0,00        1.290,37 04/09/12 31/12/12 15/01/13

1022 ALMEIRIM   RODRIGO JOSÉ MARQUES SEADE 0,00                997,10 0,00 410,57 0,00        1.407,67 04/09/12 31/12/12 15/01/13

1023 ANAJÁS JOSE AFONSO SILVA SANTOS 0,00               938,45 0,00 351,92 0,00        1.290,37 03/09/12 31/12/12 15/01/13

1024 AUGUSTO CORRÊA NAJLA SOUSA DO CARMO 0,00                997,10 0,00 410,57 0,00        1.407,67 03/09/12 31/12/12 15/01/13

1025 AURORA DO PARÁ YASKARA XAVIER LUCIANO LUCENA 0,00               879,80 0,00 293,27 0,00        1.173,07 03/09/12 31/12/12 15/01/13

1026 BAIÃO ROSINALDO ARNAUD BORGES 0,00            1.240,74 0,00 108,28 0,00        1.349,02 03/09/12 31/12/12 15/01/13

1027 BONITO ANTONIA KARLINE FERREIRA BRAGA 225,59               938,45 0,00 351,92 0,00        1.515,96 03/09/12 31/12/12 15/01/13

1028 BRASIL NOVO   JOSE CHAQUIAM 0,00            1.055,76 0,00 351,92 0,00        1.407,68 04/09/12 31/12/12 15/01/13

1029 BREU BRANCO RAPHAEL RIBEIRO SODRÉ 0,00                997,10 0,00 410,57 0,00        1.407,67 04/09/12 31/12/12 15/01/13

1030 BUJARÚ   RAIMUNDO SERGIO CHAVES SAMPAIO 257,04               938,45 0,00 351,92 0,00        1.547,41 04/09/12 31/12/12 15/01/13

1031 CACHOEIRA DO ARARI CELICE DE SOUSA RODRIGUES 0,00               938,45 0,00 351,92 0,00        1.290,37 04/09/12 31/12/12 15/01/13

1032 CANAÃ DOS CARAJÁS ANDERSON ALBERTO SILVA DE OLIVEIRA 0,00             1.173,05 0,00 351,92 351,92        1.876,89 04/09/12 31/12/12 15/01/13

1033 CAPITÃO-POÇO  RAIMUNDO NONATO ALVES FAVACHO 0,00               1.114,41 0,00 527,88 0,00        1.642,29 04/09/12 31/12/12 15/01/13

1034 CHAVES MARIA RAIMUNDA PAMPHYLIO DOS SANTOS 0,00               703,84 0,00 586,53 0,00        1.290,37 04/09/12 31/12/12 15/01/13

1035 CONCÓRDIA DO PARÁ NAZARÉ COSTA BESSA 0,00               938,45 0,00 351,92 0,00        1.290,37 04/09/12 31/12/12 15/01/13

1036 CURIONÓPOLIS  ELIZETE COSTA SOUZA 0,00            1.524,97 0,00 351,92 351,92        2.228,81 04/09/12 31/12/12 15/01/13

1037 CURRALINHO  MIDIEL CARLOS AGUIAR FORMENTO 0,00            1.407,67 0,00 0,00 0,00        1.407,67 04/09/12 31/12/12 15/01/13

1038 DOM ELISEU JORGE NATANIEL DE ARAUJO 0,00               950,00 0,00 550,00 0,00        1.500,00 04/09/12 31/12/12 15/01/13

1039 FARO BRUNEY NASCIMENTO REIS 0,00             1.196,52 0,00 469,23 0,00        1.665,75 04/09/12 31/12/12 15/01/13

1040 GARRAFÃO DO NORTE DIOGO NASCIMENTO NUNES 0,00                997,10 0,00 410,57 0,00        1.407,67 04/09/12 31/12/12 15/01/13

1041 GOIANÉSIA DO PARÁ ANDRÉ ROMANO DA LUZ SANTANA 0,00               938,45 0,00 351,92 0,00        1.290,37 04/09/12 31/12/12 15/01/13


